СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

АКСАКОВСКИЙ сельсовет

Бугурусланский район Оренбургской области

(III созыв)

Решение

    28.08.2018                                                                                       № 95
О формировании конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района

В соответствии с Законом Оренбургской области от 21.02.1996 г. «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», Уставом муниципального образования «Аксаковский сельсовет», решением Совета депутатов от 16.07.2015 г. № 139 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Совет депутатов РЕШИЛ:

    1. Назначить членами конкурсной комиссий по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района:

Абрашина Сергей Геннадьевича
Денисова Галина Васильевна
Калачев Юрий Александрович
Трошков Василий Исаевич
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя

Совета депутатов                                                                           В.И. Трошков